
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ       
 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЮЧИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   от 14 ноября 2023 года №41 

Об установлении расходного обязательства сельского поселения Ключи 
муниципального района Исаклинский Самарской области по предоставлению в 

2024 году и на плановый период 2025 и 2026 годов субвенций на ведение 
первичного воинского учета на территории, где отсутствует военный 

комиссариат. 

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в РФ», Уставом сельского поселения Ключи, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить, что к расходным обязательствам сельского поселения Ключи по
предоставлению субвенций для ведения первичного воинского учета на
территории, где отсутствует военный комиссариат относятся:

- предоставление в 2024 году и плановый период 2025 и 2026 годов субвенций 
сельскому поселению Ключи муниципального района Исаклинский Самарской 
области на территории, где отсутствует военный комиссариат для ведения 
первичного воинского учета. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник
сельского поселения Ключи».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения  
Ключи муниципального района 
Исаклинский Самарской области             Н.И.Кондусова 


